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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af
hænder, stikprøvevis opbevaringstemperaturer i køle- og
fryseenheder.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Procedurer og
adfærd vedrørende personlig hygiejne, herunder forholdsregler
ved sygdom eller bærere af sygdom blandt køkkenpersonalet.
Kontrolleret Forrum til personaletoilet. Ingen anmærkninger.
Vejledt konkret om en løsningmulighed for opbevaring af
arbejdstøj i et lukket skab/beholdere i forrummet til toilettet
eller opbevaring af arbejdstøj i et andet rum.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af produktionsområde herunder
køeleenehder herunder gummilister, produktionsborde og
hylder.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er konstateret:
Virksomheden kan ikke fremvise en risikoanalyse. Forholdet
vurderes under de foreliggende omstændigheder som en
bagatelagtig overtrædelse, da virksomheden har haft det på sin
computer men det er ved en dejl blevet slettet. Vejledt
generelt om at risikoananalyse, egenkontrolprogram samt
dokumentation altid skal være tilgængeligt i virksomheden
samt vejledt konkret om, at en branchekodes risikoanalyse eller
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Fødevarestyrelsens selvbetjeningsblanketter (http://www.foedevarestyrelsen.dk/Selvbetjening/Guides/Side
r/Saadan-laver-du-en-risikoanalyse.aspx.)
kan anvendes. Konkret vejledt om blanketvalg (1, 2, 3, 6, 8, 9, 10, 11, 12), blanket nr. 2 og 6 er gennemgået som
eksempel.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport. Vejledt konkret om placering af kontrolrapporten så den er mere synlig for forbrugeren.
Mærkning og information: Kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens viden om allergene ingredienser
samt at virksomheden skilter med at oplysning om allergener kan oplyses af personalet. Vejledt konkret om
placering af skilt et mere synlig sted.


